[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO nº 005870/2013
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2013
SERVIÇO DE BALANCEAMENTO E GEOMETRIA DE PNEUS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

                O Prefeito Municipal de Sant’ Ana do Livramento, torna público a contratação  das    empresas abaixo relacionadas para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal de Educação, conforme segue:

LUIS ALBERTO SEHNEM - ME
CNPJ 08.850.999/0001-70
Av. Barão do Ibirapuitã, 573  - Anexo ao Posto Espigão
Bairro: Porto Seco
Sant´Ana do Livramento – RS

	Item
	Qtde
	Unid.
	Descrição
	Valor Unitário

R$
	Valor
Total

R$

	01
	20
	Unid.
	Serviços de Balanceamento e Geometria de Pneus.

 Relação dos Veículos Pertencentes à Frota a SME em tabela anexa.
	65,00
	1.300,00

   Dotação orçamentária: 05.01.12.122.0024.4017.339039.0000 CR 201 Recurso 0020 – MDE; 05.02.12.361.0025.4037.339039.0000 CR 258 Recurso 0020 – MDE.
Período de Execução: 06 (seis) meses.
Sant’Ana do Livramento, 19 de Junho de 2013.

	Este extrato de contratação encontra-se examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica.

Em_______/____/______

______________________

  GLAUBER GULARTE LIMA
                                                                          PREFEITO MUNICIPAL